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Forord 

Hvid, vestlig og kristen 

Foreningen Demos udgiver debatbogen om RAHOWA ï Racial Holy War i en 

politisk tid, der er karakteristisk med de race - og kultur modsætninger, der er skabt 

af krig og katastrofer, efter den hvide vestlige verden òvandt den kolde krigò.  

RAHOWA - begrebet blev introduceret af en amerikansk kirke, Church of the 

Creator, og en svensk kirke, Kreativistens kirke, der prædikede kamp mod alle 

angreb på den hvide vestlige tro og moral. Den var under angreb fra andre religioner, 

som jødedommen, katolicismen, islam og mange oprindelige folks trosretninger. 

Begge kirker var i 1990¯rne parat til vÞbnet kamp, n¬r de blev undertrykt. òVi g¬r 

under jorden og vil forsvare os for enhver pris og med ethvert middel. Vor race er 

vor religion! RAHOWA!ò Kirkerne opbyggede en militÞr afdeling: òDe hvide 

baretterò. 

Begge de nÞvnte òkirkerò var mindre afdelinger af den vestlige kristne kirke, men 

var det konkrete udtryk for en mission, der var rettet mod òandre folkeslagò. Men 

tilbage i den òracetro historieò har den kristne kirke og identitet spillet en omfattende 

rolle i udbredelsen af had mod fremmede og mod ideen om ligeret og ligeværd. Det 

har været kimen -åbenlys og tydelig - i Ku Klux Klan afdelingerne fra oprettelsen til 

i dag samt i de racistiske hvidmagt grupper, der opstod i andre former i 1990érne i 

hele den vestlige verden. Samtlige grupper har været parate til at anvende militær 

magt overfor de òindtrÞngende grupperò. 

At de hvide vestlige kristne er trængt ind som koloniherrer i USA, i Latinamerika, i 

Mellemøsten, i Asien og har fortrængt de oprindelige befolkninger, er ikke nået ind i 

de formørkede sjæle, der indtil i 2019 kunne betragtes som en tålt del af 

demokratierne. Men i dag sidder nogle af dem ved magten tæt på magten i USA, i 

dele af Europa: Ungarn, Østrig, Frankrig Italien, samt de bevægelser der finder sted i 

Norden, i Tyskland der med opkomsten af AfD er kommet sig efter nazismens sejr i 

1930érne og det efterfølgende nederlag. Og en ny ungdomsbevægelse er vokset op 

som den politiske gren, der messer nej til multikultur, seksuel frigørelse, klassekamp 

og socialisme bl.a. den identitære bevægelse, som vi har omtalt i de sidste 2 

udgivelser fra Demos Dokumentationsgruppe. (Januar 2019 og april 2018) 

Vi beskriver tiden, hvor KKK var en truende realitet og en magtfaktor, samt hvor 

omfattende deres indflydelse om hvid overmagt var - også i den øvrige vestlige 

verden - udenfor USA. Vi har genlæst en række af Demos antifascistiske 

Nyhedsbreve fra 1990érne om de nynazistiske og fascistiske grupperinger i Norden 

og i det øvrige og daværende Europa. Vi analyserer organisationernes ï særskilt the 

Order eller Frontens betydning og slægtskab med klanen. Vi beskriver person-
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galleriet, der træder frem i skiftende sammenhænge og påvirker udvikling og 

udbredelse af de racistiske ideer. Her støder vi bl.a på Steve Bannon, Richard 

Spencer, Duke og Paul Watson, som alle er aktive i dag.  

Gennemgående i hele bogen er, gennem historien, at illustrere forbindelser mellem 

ideerne om òraceoverlegenhedò og forestillingen om væbnet kamp. Vi vil aflive 

myten om òde ensomme ulveò. Ideen om enkeltpersoners indsats er ikke, at der 

bliver handlet uden politisk bagland, men at der bliver handlet uden nogen synlig 

bagmand eller leder, og i selvstændige celler. Leaderless Resistance er et mere 

dækkende begreb. Attentatmændene skal betragtes som frontsoldater i en stor 

bevægelse - en del af et ideologisk fællesskab.  

Vi har, ud fra den strategiske forståelse, taget udgangspunkt i de mange drab og 

drabsforsøg, der i de sidste årtier er begået af enkeltpersoner, der har ladet sig forføre 

til at udføre de bestialske handlinger: I Oslo, på New Zealand, i USA mv. 

Handlinger, der tages afstand fra på det officielle politiske plan, men som ideologisk 

understøttes af meningsguruer og magthavere, der er fortalere for kampen for Hvid 

Overmagt ï White supremacy.  

De fortalere har også indflydelse i Norden og i Danmark på de eksisterende òhvid 

magt soldaterò. Der er synlige tråde mellem USAs Alt Right, Europas Generation 

Identitær, skjulte paramilitære grupper og Nordisk Modstandsbevægelse.  
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 Historisk kontinuitet  

Den yderste højrefløj rummer mange forskellige 

retninger, grupper og partier. Nogle definerer sig 

som erklærede fascister, som med terror og vold vil 

opildne til hellig racekrig, andre kalder sig 

frihedskæmpere, der med ytringsfriheden i ryggen 

udbreder had og hetz. Og så er der den nye bølge af 

nationalkonservative grupper og partier, der bruger 

de parlamentariske og demokratiske spilleregler til 

at udbrede deres polariserende ôdemô og ôosô 

tankegang og får den omsat til ekskluderende 

lovgivning.  

Det, som forener den yderste højrefløj, er tanken 

om, at den vestlige verden defineret som den 

kristne, etnisk hvide befolkning er overlegen ift. den 

òikke-vestlige delò af verdens befolkning. Denne 

del defineres som flygtninge og migranter og de 

opfattes som en eksistentiel trussel mod det hvide 

kristne Vesten. Den hvide mands selvopfattelse af at 

være racemæssigt overlegen og derfor have retten til 

at kolonisere, udbytte, forfølge og udslette, har tråde langt tilbage i historien. Her 

kan nævnes europæisk kolonihistorie, nationalsocialistisk holocaust, amerikansk 

imperialisme, sydafrikansk apartheid. 

Racial Holy War - hellig racekrig - er en bevægelse, som har sit udspring i USAôs 

hvid-magt grupper som f.eks. Ku Klux Klan, der har en lang historie i overgreb og 

mord på sorte (se artiklen om Ku Klux Klan). Ideen bag racekrigen har de senere år 

fået fornyet liv og har udvidet fjendebilledet, så modstand, had og overgreb nu også 

retter sig mod religiøse grupper, etniske og seksuelle mindretal, feminister, 

venstrefløjen og andre, som ikke passer ind i deres verdensbillede.  

Racekrigen har manifesteret sig med et stigende antal terroristiske angreb og 

massemord. 

Det seneste skete i april 2019, hvor den 19årige John Earnest åbnede ild i en 

synagoge i Poway, nær San Diego. Skyderiet kostede en kvinde livet og sårede tre 

andre. 

John Earnest er også mistænkt for ildspåsættelse på en moske nær Escondido i marts 

måned i år. Han har fortalt, at han var inspireret af Brenton Tarrant, der stod bag 

moske-drabene i Christchurch på New Zealand. Earnest hævder, at han tidligere på 

Højreekstremisme ï Blodig Alvor. 

Oslos centrum efter Breivik udløste 

bomben i 2011 
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året havde været involveret i et angreb på et islamisk center i Escondido, hvor ingen 

blev sårede. 

Måneden før i marts 2019 skød og dræbte nævnte Brenton Tarrant 51 mennesker i 2 

moskeer i Christchurch.  I sit manifest henviste han til Anders Behring Breivik, som 

i 2011 dræbte 77 mennesker i Oslo og Utøya.  De fleste ofre var unge og børn fra 

Arbejderpartiets Ungdom. Breivik ville ramme marxister og mennesker, som går ind 

for det åbne og flerkulturelle samfund. 
 

¶ På 5-årsdagen den 22.7. 2016 for Breiviks massemord skød og dræbte David 

Sonboly 9 mennesker i München. Også han henviste til Breivik.  

¶ I oktober 2018 skød og dræbte 46-årige Robert Browers 11 mennesker i en 

synagoge i Pittsburgh. 

¶ I januar 2017 skød og dræbte 28-årige Alexandre Bissonette 6 mennesker i en 

moske i Quebec i Canada. 

¶ Samme år i august 2017 blev en kvinde kørt ned og dræbt under en Alt-Right 

demonstration i Charlottesville i USA. Bilisten var med fuldt overlæg kørt 

ind i demonstrationen.   

¶ I Dresden detonerede i 2016 en rørbombe i en imams hjem. Kun med nød og 

næppe undgik han og hans familie at indebrænde. En person blev anholdt og 

dømt for angrebet. 

¶ I 2015 dræbte Dylann Roof 9 sorte mennesker i Charleston, USA, mens de 

var i kirke. 

¶ I Tyskland har det terroristiske netværk Nationalsozialistischer Untergrund 

(NSU) gennem flere år myrdet 9 migranter og en 1 politibetjent samt 

gennemført flere bombeattentater mod migranter, inden gruppen ved et 

tilfælde blev afsløret i 2011. I forbindelse med efterforskningen af NSU-

mordene kom man på sporet af den svenske statsborger John Wolfgang 

Alexander Ausonius, kendt som ôLasermandenô fra Stockholm. Ausonius 

blev i 1994 dømt for et drab og 10 drabsforsøg på indvandrere begået i 

starten af 1990ôerne i Stokholm og omegn. Ausonius blev i februar 2018 ved 

en domstol i Tyskland dømt for mordet på en jødisk kvinde i 1992 i 

Frankfurt.  

¶ I august 2012 skød og dræbte medlem af Hammerskin Nation, Wade Michael 

Page, 6 mennesker i et sikhtempel i Wisconsin. 

¶ I 2010 blev 40-¬rige Peter Mangs, kaldt ôMalmºskyttenô, tiltalt for tre mord 

og 12 mordforsøg på indvandrere i perioden 2003-2010. Han blev i 2012 

dømt for to mord og 4 mordforsøg. Anklagemyndigheden beskrev Peter 

Mangs motiv som racistisk, og hans holdninger er flere gange blevet 

sammenlignet med den norske massemorder Anders Breiviks. Breivik 

hyldede under sin egen retssag Mangs og kaldte ham og ôLasermandenô for 

sine forbilleder.  
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Listen af racistiske attentater er lang, og racistisk vold har i mange lande været støt 

stigende de seneste år. Det tyske magasin, Der Spiegel, har i april i år undersøgt de 

seneste års racistiske terrorhandlinger og de dertil relaterede netværk: 

 

I USA har Anti Defamation League opgjort, at der siden 11. september 2001 er 

blevet dræbt flere mennesker af racistiske terrorgrupper end af andre terroristiske 

grupper.  

I 2017 var 60 % af terrorangrebene udført på baggrund af racistisk ideologi. Global 

Terrorism Database opgjorde i 2017 65 terrorangreb, som kostede 95 mennesker 

livet. 36 af disse angreb var udført af racistiske grupper. (I 2006 var der til 

sammenligning i alt 6 terrorangreb).  

Attentatmændene står ikke alene, men er en del af et ideologisk, historisk fællesskab.  

 

Gamle korstogsmyter om de kristnes kamp mod indvandrende muslimske horder 

bliver genoplivet. Kampen betragtes som et forsvar for de truede hvide kristne 

nationer, og derved bliver terrorhandlingerne ikke opfattet som angreb. 

Brenton Tarrant formede òWhite Powerò tegnet (kaldes også OK tegnet) med sine 

hænder, da han efter sin anholdelse stod i retten. Et indforstået triumftegn til 

åndsfællerne rundt omkring i verden.  

I starten af maj 2019 lagde Ruuben Kaalep en selfie af sig selv og Marine le Pen på 

sin facebook side. På billedet laver de OK tegnet med fingrene. Le Pen bad senere 

om at få billedet slettet, da hun ikke kendte tegnets symbolik. Ruuben Kaalep er 

medlem af det estiske national-konservative parti, EKRE, som har regeringsmagten. 

Ved indsættelsen af regeringen den 29. april lavede indenrigsminister Mart Helme og 

dennes søn, finansminister Martin Helme begge OK tegnet.  

EKRE er medlem af 

den nystiftede 

højrenationalistiske 

gruppe i EU, Identity 

and Democracy, hvor 

bl.a. også Dansk 

Folkeparti er med. 
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Internettet som forum for propaganda og rekruttering  

På mange internetforaer og spilleplatforme f.eks. 4chan, 8chan, Steam eller Global 

Fascist Fraternity mødes mange racekrigere i en lukket spilleverden. Her udkæmpes 

krige med racistisk indhold, og voldsfantasier bliver levet ud. Racekrigen foregår i 

det virtuelle rum, og her er mange deltagere.  

Nogle internet-netværk bruges også til at føre racekrigen ud i det virkelige liv. Et af 

dem er Atomwaffen Division (AWD), som er målrettet propaganda og rekruttering. 

AWD har udgivet òWhite Resistance Manualò, som er en 340 siders manual p¬ 

ôleaderless resistanceô. Hvordan man bygger bomber, og hvordan man angriber 

vigtig infrastruktur.  5 mennesker er blevet dræbt af AWD i USA. Netværket har 

afdelinger i Storbritannien, Holland, Australien, Canada og Tyskland. 

I Canada offentliggjorde militæret i slutningen af maj 2019 en rapport, hvor det blev 

dokumenteret, at medlemmer af AWD havde været aktive i mil itæret (se s. 47). 

Den store udskiftning 

òDen store udskiftningò er hovedoverskriften på Brenton Tarrants manifest. Det er 

ikke kun titlen på en bog skrevet af den 73-årige franske forfatter, Renaud Camus, 

men også det ômoderneô ideologiske omdrejningspunkt for hele højrefløjen - både 

hos grupper og netværk på den militante yderste højrefløj og i parlamentariske 

national-konservative partier.  

Ifølge Camus findes der en stort anlagt og målrettet bevægelse, der skal erstatte den 

europæiske urbefolkning 

med arabere og 

afrikanere. Camus anser 

massemordet på de 

europæiske jøder som 

mindre alvorligt 

sammenlignet med det 

angiveligt planlagte 

folkemord på den 

indfødte europæiske 

befolkning. Den 

europæiske civilisation er 

derfor truet, og den hvide 

mand har mistet 

kontrollen. Den radikale 

udlægning af denne 

ideologi udmøntes i racistisk vold og terror. Efter angrebet i Christchurch udsendte 

Camus en tweet, hvor han opfordrede sine òmuslimske vennerò til at trÞkke sig 

tilbage til et sikkert sted på islamisk jord, da han var meget bekymret for dem. 

Bekymring eller slet skjult trussel?  

White-Supremacist slogan 
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Den moderate udlægning af ideologien antager mange former. Hos Generation 

Identitær opfordres migranter og muslimer til at rejse òhjemò ï remigration er deres 

slagord.  

Flygtninge skal forhindres i at komme til Europa og søge asyl. Det kan ske med 

pigtrådshegn på land og omkring både i Middelhavet, der hindrer bådflygtninge i at 

blive reddet.  Her er mottoet òDefend Europeò.  

Hos danske grupper som For Frihed, Trykkefrihedsselskabet, Den Danske Forening 

og Stram Kurs bliver ytringsfriheden taget som gidsel, når muslimernes kultur og 

religion bliver lagt for had, og muslimer kræves udvist, hvis de ikke aflægger deres 

tro. 

Politikere og parlamentarikere refererer til samme tankemønstre. Et godt eksempel er 

Lov 140, som trådte i kraft 1.3. 2019. Den tidligere lovgivning om integration af 

flygtninge i det danske samfund er ændret til, at flygtninge kun har midlertidigt 

ophold og skal hjemsendes, når deres hjemland vurderes sikkert.  

Fokus er på repatriering. òGhettoplanenò viser med al tydelighed, hvordan der 

skelnes mellem danskere og ikke-danskere dvs. mennesker med ikke-vestlig 

oprindelse. Udenomsparlamentariske racistiske grupper udsætter i dagligdagen 

herboende flygtninge og indvandrere for trusler og had. Og i Folketinget arbejdes der 

henimod et samfund, der ved lov ekskluderer ikke-vestlige medborgere. Midlerne er 

forskellige, men målet med tankerne bag den store udskiftning er det samme: Den 

rensede nation.   
 

Kilder: Der Spiegel, Heft 13, (23.4. 2019), netmediet, vice news, Anti Defamation League 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protest mod ghettoplanenǎ ƪƻƴǎŜƪǾŜƴǎŜǊΦ έIǾƻǊ ǎƪŀƭ Ǿƛ ŜƭƭŜǊǎ ōƻ 
Lars (Løkke). 2018. Foto Aage Christensen. Arbejderen. 
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Fra K u Klux K lan til Alt - Right 

Ku Klux Klan har sin oprindelse i sydstaten Tennessee efter den amerikanske 

borgerkrig i 1865. Her ville hvide sydstatsfolk fratage den sorte befolkning de 

borgerrettigheder, slaveriets ophævelse havde ført med sig. Klanens medlemmer var 

racister og mente at de sorte var mindreværdige og ikke skulle have samme 

rettigheder som hvide. De var et klart politisk udtryk for raceideologien om òden 

hvide overmagtò, og delstaternes praktisering af den amerikanske lovgivning frem til 

borgerrettighedsbevægelsen i 1960`erne. 

 

Præsidentracisme 2019   foto: Wikipedia  

 

 

 
 

Klanen gjorde sig bemærket ved organiseret terror især rettet mod de sorte i 

Sydstaterne. Og terrorhandlingerne bredte sig fra Syden til Midtvesten. Deres 

politiske metoder var lynchning, kidnapning, vold og afbrænding af store trækors i 

sorte familiers forhaver. I 1870 havde Ku Klux Klan omkring en halv million 

medlemmer. I begyndelsen af 1880 érne vedtog den føderale regering en lovgivning, 

der skulle bruges til at stoppe klanen. Dette førte til store splittelser og problemer for 

organisationen. Siden klanens begyndelse er den af flere omgange gået i opløsning 

for at opstå på ny, og de karakteristiske hvide kutter ses sjældent idag. Bevægelsen 

har gennem flere perioder været en politisk magtfaktor i hele Syden. Særligt i stater 

som Alabama og Mississippi har deres voldelige overgreb på politiske modstandere, 

borgerretsforkæmpere og tilfældige sorte skabt skræk og rædsel i generationer og 

delt hele samfund af had. Ku Klux Klan voksede frem igen i 1915 i Georgia, manden 

bag fremvæksten var William J. Simmons. Klanen opretholdt deres hemmelige 

Harriet Tubmann, er kendt for at stå bag 

den såkaldte undergrundsjernbane, der 

hjalp slaver fra sydstaterne med at flygte til 

frihed i nordstaterne. Hun arbejdede 

samtidig også som sygeplejerske for 

nordstaterne under Den Amerikanske 

Borgerkrig. Hendes portræt var planlagt til 

at pryde 20 dollar-sedlen i 2020 i 

hundredåret for kvindebevægelsen i USA. 

Trump har fået fjernet hendes portræt indtil 

videre. I stedet vil han fortsat give hæderen 

til Andrew Jackson, der var præsident før 

slaveriets ophævelse.  

 

https://da.wikipedia.org/wiki/Georgia
https://da.wikipedia.org/wiki/William_Joseph_Simmons
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organisering. Medlemmerne var anonyme og skjulte deres identitet bag de 

karakteristiske hvide hætter og kapper. I 1920erne eksploderede medlemstallet til 

fem-seks millioner ï og nu inkluderede hadet - under indflydelse af udviklingen i 

Europa - også jøder og katolikker. På denne tid havde klanen stor indflydelse på 

politikken i USA, og da specielt i demokratiske kredse. Mange fremtrædende 

politikere var medlemmer. Populariteten faldt før og under depressionen, og 

organisationen blev opløst under 2. verdenskrig af James Colescott, da klanen måtte 

erklære sig konkurs. 
 

Klanen fik igen en storhedstid i 1960erne i konfrontationen med den amerikanske 

borgerrettighedsbevægelse, der havde Martin Luther King i front. Klanen genoptog 

forfølgelse og terrorvirksomhed med mord på borgerrettighedsaktivister. Bl.a. 

stod en gruppe på ca. 20 klansmænd bag mordene i Mississippi på 3 

borgerrettighedsforkæmpere James Chaney, Andrew Goodman og Michael 

Schwerner i 1964. Gennem årene er KKK tilskrevet omkring 4.000 drab.  

I klanen herskede der store uoverensstemmelser om den politiske retning. Grene af 

KKK indledte et samarbejde med de svært bevæbnede militsgrupper, der var 

nazistisk orienterede bl.a ò Brüder Schweigenò, som var ledet af Robert Mathew. 

Den gruppe blev senere til òThe Orderò en nynazistisk paramilitær organisation. 

De højreorienterede paramilitære grupper har en lang historie i USA bl.a som følge 

af den våbenlovgivning, der fortsat eksisterer i USA.  
 

Op gennem 1970érne udviklede KKK rent faktisk et større samarbejde med 

nynazister og de svært bevæbnede borgermilitser, der gennem en årrække var dukket 

op i hundrede vis. Her skal nævnes de s¬kaldte òMinutemenò, der var et nationalt 

forbund af antikommunistiske paramilitære grupper grundlagt af Robert DePugh.  

Minutemen var overbeviste om, at USA`s forbundsregering allerede var styret af 

kommunister og forrædere, og at de så sig selv som deltagere i en hellig krig for de 

òkristne hvide mÞndò. I 1979, stod en gruppe KKK - medlemmer og nynazister bag 

et angreb på en antifascistisk demonstration og dræbte fem medlemmer af 

òCommunist Workers Partyò. Fra 1980érne forsøgte klanmedlemmer at forene sig 

med de aktive Hvid Magt bevægelser, i de øvrige engelsktalende lande og i Europa, 

der kombinerer nynazisme med racisme og apartheid. (se afsnit om KKK på 

verdensplan). 
 

Hvem er de i dag: 

Tidligere var Ku Klux Klan én samlet gruppering. I dag er nogle af grupperingerne 

rivaler. Men de har ét fælles mål - hvid magt. I dag ligger medlemstallet i Ku Klux 

Klan på omkring 4.500 fordelt på 190 underorganisationer. Men man skal være 

opmærksom på, at flere sympatisører måske ikke kalder sig Ku Klux Klan, og de 

klæder sig måske ikke som sådan. Men de tænker og føler sig som Ku Klux Klan. 

https://da.wikipedia.org/wiki/2._verdenskrig
https://da.wikipedia.org/w/index.php?title=James_Colescott&action=edit&redlink=1
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Antallet til trods så vejrer den 150 år gamle bevægelse alligevel morgenluft. Donald 

Trumps fremmarch begejstrer lederne hos den racistiske bevægelse.  

Ifølge en ny rapport fra the Anti- Defamation League er det organiserede KKK- 

trods intern splid og uenighed og et indtil nu faldende medlemstal - aktiv i 33 stater. 

Der er registreret over 40 tilsluttede grupper spredt ud over landet. Grupperne vokser 

i Syd og mod Øst specielt i Alabama og Mississippi. Aktuelt er deres vigtigste og 

mest stabile aktivitet distribution af racistiske, antisemitiske, homofobiske og 

islamofobiske flyers. Kilde: www.ADL June 22, 2017. 

Lederne for KKK i North Carolina, Chris og Amanda Barker, er ikke bekymrede 

over klanens fremtid - tværtimod. »Alene i North Carolina har vi 3.800 medlemmer. 

Og i det kommende år vil vi igen forene alle vores brødre og søstre over hele USA,« 

siger Barker - parret ifølge www.salon.com. og www.ADL rapport.   

De kalder sig òLoyal White Knightsò, eller ò the new KKKò, og blev etableret i 

2012. De har været leder for den mest aktive gruppe siden januar 2014.  

Klanen har udover sit imageproblem som en gammeldags og udrangeret organisation 

også det problem, at der er meget politisk uro omkring de selvudnævnte ledere 

(Wizards som de benævnes), for de nyoprettede grupper. ñWith the slander, 

backstabbing and infighting, we have become our own worst enemyò skriver Jason 

O´Hara på KKḰs Facebook i 2017. O´Hara er tidligere leder af det Alabama 

baserede òAmerican Christian Dixie Knightsò.  

Udover interne konflikter er - antallet af kriminelle voldsudøvere meget stort - man 

kan næsten tale om en særlig afdeling af fængselsklaner. Det kan ses af et voksende 

stort antal hvidmagt ledere, der er arresterede, dømte og fængslede for alvorlige 

forbrydelser. Se de udvalgte eksempler: 

¶ Texas Rebel Knights leder Lonnie ñRowdyò Coats: Dømt for voldtægt. 

¶ Klanleder Malissa Ancona: Arresteret og dømt for mord på hendes Klan-

leder Þgtemand, Frank Ancona. De var begge ledere for òTraditionalist 

American Knights of the Ku Klux Klanò. *  

¶ Wizard Christopher Eugene Barker and Grand Dragon William Ernest 

Hagen, ñLoyal White Knightsò (LWK): Arresteret for alvorlige 

ñmisgerningerò i Yanceyville, North Carolina.  

¶ December 2016 -samme Crawford: Dømt til 30 års fængsel for at planlægge 

at myrde muslimer og Barack Obama. 

Udover arrestationen af *Malissa Ancona sagen har der været adskillige 

opsigtsvækkende arrestationer af andre Klan medlemmer i 2017, der betyder, at Klan 

medlemmer generelt bliver forbundet med kriminalitet og vold.Mange Klaner har 

mindre end 25 medlemmer. Selv den største klan har aktuelt ikke mere end 50-100 

medlemmer. De er overvejende anti-sorte, anti-immigration og homofobiske. 
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Klanens medlemmer og tilhÞngere er optagede af ñtruslen mod den hvide raceò, bl.a. 

den aktuelle Black Lives Matter bevægelse. De vil bekæmpe Islam og bygning af 

moskeer, LGBT-fællesskaberne, særligt de transkønnede og immigration ï 

mexicanere- samt truslen fra forbundsregeringen bl.a flytning af mindesmærker og 

andre symboler p¬ òWhite Supremacyò. Et voksende antal klanmedlemmer 

foretrækker en klan ideologi, der mærkbart er inspireret af nynazisme, og at 

bevægelsen bliver dermed konkret forbundet med andre nazistiske og fascistiske 

grupper og bevægelser - i dag Alt Right. 

 
Domfældelser over Klansmænd og nynazister efter deres angreb mod en 

antiracistisk demonstration i Charlottesville 2017. 
Den antiracistiske demonstration støttede beslutningen om fjernelse af statuen i òfrihedens 

parkò af den racistiske general Robert Lee, der kæmpede i Syden mod ophævelsen af 

slaveriet. Lee var i næsten hele sin levetid modstander af borgerrettighederne. Han kæmpede 

for at opretholde de hvides overmagt. Statuen  var et symbol på Sydens modstand mod 

slaveriets ophævelse, og Virginias lßsrivelse fra the òUnionò i 1861.òThe Unite the Right 

rallyò var en racistisk demonstration, der ville hindre nedtagelsen statuen af Robert E. Lee. 

Ved demonstrationen blev en kvinde slået ihjel af den bil, der blev kørt, direkte ind i den 

antiracistiske demonstration, af James Fields. Nu er der afsagt dom i sagen. 

 

! Seneste KKK - overfald: Lørdag d.8.6.2019 om aftenen blev en senegalesisk 

dørmand på et diskotek i Palma de Mallorca overfaldet og alvorligt såret af 2 

tyskere, som ifølge flere øjenvidner bar synlige KKK og nazi symboler. Kilde: 
ttps://www.haz.de/Nachrichten/Panorama/Uebersicht/Mallorca-Deutsche-Schlaeger-pruegeln-

Megapark-Tuersteher-am-Ballermann-krankenhausreif 

James Alex Fields th. på 21 år, der tilhører en 

nynazistisk gruppe der kalder sig Vanguard 

America blev idømt livsvarigt fængsel for 

mordet på Heather Heyer i Charlottesville. og 

sårede 8 andre alvorligt ved at køre sin bil ind i 

optoget. Han fik yderligere dom på 419 år for 

ni andre forhold og blev idømt på en halv 

millionerDollars. Kilde: d.11.12 2018 Huffpost. 

 

 

Richard William Preston Ku Klux Klan leder 

på 52 år blev fængslet efter dom på 8 år for at 

have affyret skud ind mod demonstrationen og 

i nærheden af en skole i Charlottesville under 

Alt Right optoget, Han kalder sig the Imperial 

Wizard of the KKK og erklærede sig skyldig. 

Kilde: 26.08.2017 Huff Post og D.22. aug. 

2018. Evening Standard. 

https://en.wikipedia.org/wiki/Emancipation_Park_(Charlottesville,_Virginia)
https://en.wikipedia.org/wiki/Unite_the_Right_rally
https://en.wikipedia.org/wiki/Unite_the_Right_rally
https://en.wikipedia.org/wiki/Robert_E._Lee
https://www.standard.co.uk/topic/ku-klux-klan
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Klanen på verdensplan  

Klanen i Storbritan nien 

Myterne om KKKôs rßdder er, at de er modnet p¬ britisk jord og måske skottisk jord 

på grund af navnet òklanò. KKK er dog fßrst og fremmest en amerikansk institution, 

der har haft sit fokus på Amerika, men er karakteriseret ved det òAnglo-Saxiske" 

blod. KKK har derfor også været en organisation, der i en vis udstrækning gav 

inspiration om Hvid Overmagt udenfor staterne - specielt Storbritannien. Vi 

beskriver i det følgende hovedtrækkene omkring KKK i Storbritannien, Canada, 

Australien og Tyskland.  

Storbritannien : Før 2. verdenskrig kopierede nogle engelske nazistiske grupper bl.a 

the White Knights of Britain dele af USA's KKK-kultur. Efter 1945 da nazisterne 

havde tabt, rettede britiske fascister igen blikket mod USA for at hente inspiration. I 

midten af 1970èrne blev oprettet British Klan i Birmingham af Robert Relf. Denne 

gruppe voksede hurtigt og bredte deres indflydelse ud til andre ekstreme 

højrefløjsgrupper. Relf havde forbindelse til den danske DNSB-leder (P.Heinrich 

Riis Knudsen) i bl.a organisationen WUNS, World Union National Socialist. De 

forsøgte i samarbejde at skabe en nordisk gren af klanen, men det lykkedes ikke.  

Hvid magt bevægelse og musik 

I 1980`erne var Robert Relfs Klan alligevel med til at organisere tidligere nazister og 

klangrupper i en bred front i Hvid Magt bevægelsen i Norden. Udover den politiske 

bevægelse kom Hvid Magt-musikscenen til at spille en afgørende rolle for 

medlemstilgang og økonomi for de højreekstreme grupperinger i slut firserne og op 

gennem 1990`erne. Scenen blev understøttet af National Front og ikonet Ian Stuart 

Donaldson, forsanger i den mest kendte nazigruppe òScrewdriverò.  

En gren af Hvid Magt bevÞgelsen brßd ud og dannede òBlood and Honourò. En 

organisation, der fik stor indflydelse for de fleste tyske og nordiske hvid magt 

grupper. Kilde: Searchlight, 1988 nr. 151 og Demos Nyhedsbrev 1996 nr. 41. 

 

I 1990érne fortsatte klanlederne med at søge indflydelse på den politiske gren. Louis 

Beam, tidligere klanleder i USA, og den store ideolog bag ñLeaderless Resistanceò 

inviterede i 1989 sine meningsfæller i England og Europa til et Rally I USA.  

 

Invitationen lød: άGrab the wife and kids, and BRING YOUR BUNS to Klansas City, 
Missouri for fellowship, whole-music, speeches, cross lighting, fireworks and just 
ƎƻƻŘ Ǉƭŀƛƴ YƭŀƴƛǎƘƴŜǎǎέΦ  

Kilde: paulnicholasjackson.wordpress.com/2016/11/14/trump-the-ku-klux-klan-and-the-uk/ 

 

https://paulnicholasjackson.wordpress.com/2016/11/14/trump-the-ku-klux-klan-and-the-uk/
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Med oprettelsen af òInvisible Empireò blev United Klans of Europe (IEUKE)ò endnu 

et forsøg på, at få gang i Britisk KKK.  

NetvÞrket skulle vÞre et vÞrn om òde hvideò, der nu blev fremstillet som hvide ofre 

for Islam (ligesom òjßdedommenò hidtil havde vÞret). Islam bliver nu ligesom i den 

øvrige vestlige hvide verden blev den store fjende.   

Forbindelsen til US KKK havde betydning og har givet nogle racister følelsen af at 

have været en del af og en forbindelse til det internationale òhvid overmagtò 

fænomen.  

Men KKKs indflydelse i England har været fragmentarisk. Der har været andre 

europæiske bevægelser, der har fået større tilslutning. 
 

I dag i 2019 kan vi se, at der fortsat er forsøg på politisk indblanding i de ekstreme 

grupper fra Klanens side. Senest har David Duke den tidligere leder, the òImperial 

Wizard of the Ku Klux Klanò, tweetet, at den forhenværende UKIP leder Nigel 

Farage, der er en tæt alliereret med USAs prÞsident Donald Trump, ville vÞre òen 

fantastisk leder af United Kingdom.ò.  

I Canada har der været aktive grupper og endda blomstrende grupper.  
I dag er der igen aktive og centrale òhvid overmagtò grupper, der opererer i 

hemmelige celler indenfor hæren. (se side 46.) 

 

I Brasilien blev der i 70`erne forsßgt etableret en afdeling af òImperial Klansò 

men den blev forbudt.  

 

I Tyskland blev en KKK-relateret gruppe òRitter des Feurigen Kreuzesò, etableret i 

1920`erne. Efter nazisternes magtovertagelse blev gruppen opløst og deres 

medlemmer gik ind i nazipartiet. 

I Tyskland var og er der fortsat Klangrupper. Klanerne har haft en vis politisk 

indflydelse efter 2.verdenskrig.  

Partiet Die Linke har anmodet om, at der blev iværksat en undersøgelse af 

højreekstreme grupper i Tyskland, og det blev afsløret at der er fire aktive 

klangrupper. Siden 2001 har medlemmer af Ku Klux Klan begået 68 

lovovertrædelser, hedder det i undersøgelsen. NSU- lederen, den morddømte Beate 

Zschäpe, har eksempelvis i perioder medvirket ved KKK arrangementer i Tyskland*  

Det EuropÞiske òWhite Knigthsò har base i Tyskland.  

*Kilde: Jyllandsposten d.25.10. 2016 ( Süddeutsche Zeitung. ) 

 En anden tysk KKK-relateret gruppe ñ European White Knights of the Ku Klux 

Klan", vakte opmærksomhed i 2012, da tyske medier kunne berette, at to politi 

officerer, der var medlemmer af og ville opretholde deres medlemskab af Klanen, fik 

accept til at fortsætte i deres job på trods af medlemskabet af KKK.  
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I 2019 blev en undersøgelse af klangrupper offentliggjort. Det medførte en 

kæmperazzia mod tysk Ku Klux Klan. 

12 lejligheder i otte delstater i Tyskland blev ransaget af omkring 200 betjente. De 

personer, der efterforskes, skulle efter sigende være medlemmer af den forening, de 

kalder 'National Socialist Knights of the Ku Klux Klan Deutschland'. Det skriver 

blandt andet både Spiegel, Hamburger Morgenpost og Bild. 

De har alle højreekstreme hvid magt holdninger til fælles, som udtrykkes i en 

forherligelse af nationalsocialismen, sagde en talsmand for anklagemyndigheden 

Stuttgart. Landsdækkende er omkring 40 personer anklaget. Gruppen skulle ifølge 

efterforskerne have skabt en struktur, hvor de får penge fra månedlige 

medlemskontingenter. Gruppen kommunikerede mest over sociale medier, og nye 

medlemmer bliver rekrutteret over internettet. 

 

 

 

 

Tyske myndigheder har ikke fundet bevis for, at der skulle være nogen forbindelser 

mellem 'National Socialist Knights of the Ku Klux Klan Deutschland' og andre Ku 

Klux Klan grupperinger. 

En række våben, hvoraf flere var ulovlige, blev beslaglagt under den koordinerede 

politiaktion over hele landet i Tyskland onsdag. Luftpistoler med ammunition, sværd, 

macheter, kastestjerner, butterfly-knive og politistave er blandt de mere end 100 

våben, tysk politi beslaglagde onsdag. Foto: Landeskriminalamt Baden-

Württemberg. Hamburger Morgenpost d. 19. jan.2019. 

 

 

http://www.spiegel.de/panorama/justiz/polizei-bundesweite-grossrazzia-gegen-mutmassliche-ku-klux-klan-mitglieder-a-1248374.html
https://www.mopo.de/hamburg/polizei/-hegen-gewaltfantasien--razzia-gegen-ku-klux-klan--sek-schlaegt-in-wandsbek-zu-31887892
https://www.bild.de/regional/hamburg/hamburg-aktuell/razzia-gegen-ku-klux-klan-verbindung-mehr-als-100-waffen-gefunden-59582866.bild.html
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Australien 

 

I 1999 blev flere afdelinger af KKK oprettet i Australien. De opererede bla. som 

aktive infiltratorer i de ekstreme hßjreflßjspartier òOne Nationò og òAustralia Firstò. 

Centrale personer for oprettelsen af klaner i Australien var - Peter Coleman og David 

Palmer.  

One Nation var blevet dannet i 1998, og Peter Colemann var én af grundlæggerne. 

Men da han offentligt stod frem og bekræftede, at han også var blevet udnævnt som 

australsk organisator for òImperial Klans of Americaò, og at han havde infiltreret 

partiet, blev han og hans tilhængere ekskluderet fra partiet. Han udtalte, at han var 

stolt over sin klan, og at de havde kunnet infiltrere partiet, fordi han mente, at det var 

på tide at oprette stater udelukkende for hvide. (BBC News 2. juni 1999). 

Peter Colemann fortsatte sin mission frem til 2014, hvor han døde.  
kilde NewsComAu, d.3. maj 2013. 

 

Samme år infiltrerede òImperial Klans of Americaò, IKA - under ledelse af David 

Palmer - partiet òAustralien Firstò. Sydney Morning Herald 10 juli 1999.  

Klanens medlemmer havde været hemmelige, indtil Palmer stod frem og fortalte, at 

det var sandt, at de var en òHvid Magt pressionsgruppeò i òAustralien Firstò. Ved 

afsløringen blev 2 af hans supportere ekskluderet af AF.  

 

AF dyrkede til 

forskel fra One 

Nation - åbenlyst 

nazistiske symboler 

og ideologi.  

I 2008 ca 10 år 

senere blev IKA 

omtalt som den klan, 

der havde det største 

medlemstal af alle 

klaner.  

 

 

 

 

 

Church of Christian Identity  findes både i Canada, Irland, Storbritanien, 

Australien og Sydafrika. Ved spredningen over store dele af verden er dens 

budskaber dog blevet ñtyndet udò. Christian Identity er en stÞrk organisation internt 

i Klanen. 
 

De amerikanske klansfolk mødes med de australske Hvid Magt 

grupper i  Australian First efter afsløringen. BBC. 
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Et persongalleri  

 
Hvor mange Klangrupper der stadig findes på verdensplan, er der stor usikkerhed 

omkring. B¬de fordi de er òhemmeligeò, men ogs¬ p¬ grund den fusion, der har 

fundet og finder sted, mellem højredrejede, racistiske hvid magt grupper - ikke 

mindst det sidste 10år, hvor Alt Right bevægelserne har vundet frem. Men der 

resterer en rÞkke klangrupper, der i dag finder sammen med andre òhvid magtò 

grupper, såsom Alt Right i USA, nynazister i Europa og de identitære bevægelser, 

der alle har en politik, der har som m¬l at etablere òHvide staterò og som derfor 

følger en strategi, der benævnes òden store udskiftningò. De ledes af tidligere 

klanfolk 

Richard Butler , ñDet Territoriale Imperativò. Bagmand for The Order  

Butler (f. 1918) mødte allerede efter 2. verdenskrig medlemmer fra Klanen. Han var 

tilhænger og beundrer af Hitler. Han oprettede i 1977 sit eget Christian Posse  

Comitatus - en del af Klansystemet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Butler blev den spirituelle Godfather for en hel generation af ñHvid Magtò folk og en 

magnet for voldelige anti-regeringsgrupper og kriminelle i USA. Han skabte i 

1970`erne Church of Jesus Christ Christian, og kaldte den politiske gren af 

organisationen for the Church of Aryan Nations - 1990`erne nok én af de vigtigste 

nazi-organisationer i USA.  

Richard Butler ses i en parade i Idaho i 2000, hvor han og Aryan Nation havde 

modtaget en dom på 6,3 millioner dollars for svindel og røverier. Foto: Legacy of 

Hate 
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Han producerede og distribuerede 3 egne udgivelser:  òCalling Our Nationò, òAryan 

Nations Newsletterò og sine fÞngselsbreve i òThe Wayò. I tilknytning til de 

regelmæssige udgivelser skrev Butler også to manifester:  Den Ariske Kriger og Den 

Ariske Krigers Ståsted. 

Gennem årene deltog mange repræsentanter 

for òHvid Magtò bevÞgelser fra en rÞkke 

lande, som Tyskland, Italien og Sydafrika i 

Butlers kongresser. Butler arbejdede for, at 

Pacific Northwest skulle blive et ñhjemlandò 

kun for hvide., og at jøder, afroamerikanere 

og spaniere skulle flytte til Californien, 

Arizona eller Texas. Han kaldte ideen for ò 

the territorial imperative.ò 

I juni 1983 mødte Butler Robert J. Mathews, 

og Butler overbeviste Mathews om, at den 

fælles løsning ville være en racekrig, og at 

han skulle være med til at starte den krig.  

Det år oprettede Butler, Mathews o.a. organisationen òThe Orderò. Tidligt i 1985, 

var en del af gruppen eftersøgt af FBI, og ved en senere anholdelse blev Mathew 

dræbt. (se s.25)  

Butlers grupper finansierede òThe Ordersò aktiviteter ved hjælp af røverier, overgreb 

og svindel. Efter en årrække blev 10 medlemmer dømt. Dommene blev fra 40 til100 

¬r. Butler blev anklaget for at st¬ bag konspirationen om at ivÞrksÞtte en ñracekrigò, 

men han blev ikke dømt. De FBI - folk, der havde sagen fandt aldrig beviser for, at 

Butler havde vidst, at de penge han modtog fra grupperne til forskellige aktiviteter 

var penge, der var stjålet. Butler døde i 2004. 

Louis Beam f. 1946, 

tidligere Klanleder, der 

havde tilsluttet sig Aryan 

Nations, var én af de 

vigtigste nazi-personer i 

USA. I mere end 3 årtier 

havde han været på korstog 

mod en regering, som han 

anså som tyrannisk og 

kontrolleret af jødiske 

konspiratorer. Beam blev en 

mili tant Klan mand og aktiv 

på den højreekstreme scene.  
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Senere blev han nynazist med forbindelse til Christian Identity kredse. Beam 

præsenterede sin politiske ide i oktober 1992 på et fællesmøde i en park i Colorado. 

Mødet var indkaldt af òChristian Identityò i anledning af FBI`s dagelange belejring 

af òAryan Nationsò tilhÞngeren Randy Weaver. Han havde gemt sig i en bjerghytte 

og var eftersøgt for ulovlig våbenbesiddelse. Belejringen endte med at Randy 

Weavers familie blev dræbt, og at han selv overgav sig til FBI. 

I mødet deltog forskellige højreekstremistiske fraktioner fra hele USA. På mødet 

holdt Beam og Peters fra Christian Identity samt lokalpolitikeren Larry Pratt taler. 

Pratts deltagelse i mødet var et politisk gennembrud for USA`s nazister, idet Pratt 

indtil da ikke havde været entydigt højreekstremistisk.  

Larry Pratt blev senere chef for organisationen ò Gun Owners of Americaò, som 

dengang havde 100.000 medlemmer.  

Beam er den første vigtige fortaler for "Leaderless Resistance" som en model for at 

organisere sig. Han skrev en meget opsigtvækkende artikel i 1992, som fik stor 

betydning for ideen om de selvstÞndige politiske òcellerò. Beam opmuntrede i 

artiklen til terrorisme mod regeringer og for òHvid Magtò ved hjÞlp af sm¬ 

undergrundsceller, der hænger sammen gennem ideologi mere end gennem formel 

organisation.  

I hver af de organisationer, han har været med i, har han været en magtfuld stemme i 

hadet mod regeringen og han prædikede for ò hvidt overherredßmme. Han er een af 

de mest indflydelsesrige agitatorer hos det ekstreme højre. Han var derfor også anset 

for at blive Butlers arvtager, men blev forbigået i midten af 1990`erne, hvor Neuman 

Britton blev udvalgt som efterfølger. Britton døde før Butler, og Harold Ray 

Redfearin overtog posten ved Butlers død i 2004. 

Gennem de sidste tiår har Beam markant ændret sin offentlige profil. Han har ikke 

holdt offentlige taler siden 1996 og har begrÞnset sine aktiviteter til at ñposteñ på sin 

hjemmeside. Men han er én af de første, der forstod at udnytte de elektroniske 

medier til sit politiske projekt, og hans ideer om de selvstændige aktive celler lever 

videre hos nutidens òhellige racekrigereò.  

David Duke - rejsende i hellig racekrig 

David Duke f. 1950 er en af den internationale òHolocaust ï benÞgterkredsò `s 

hovedpersoner. Han er amerikansk nationalist og har siden sin ungdom været politisk 

aktiv og talt for racistiske og antisemitiske ideologier. Han har været dygtig til at 

udnytte medierne, især internettet, hvor han jævnligt kommer til orde via artikler og 

indlæg. Duke har ledet flere af de organisationer, der har været dedikerede til at 

udbrede antisemitiske og pro - hvide ideologier. Duke grundlagde i 1974 

klanfraktionen "Knights of the Ku Klux Klan". og har været ubestridt leder af 

Klanen indtil 1980. Han har ogs¬ grundlagt b¬de òThe National Association for the 

Advancement of White Peopleò og i 2001 borgerrettighedsgruppen òEuropean-

American Rights Organizationò.  
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Duke rejste i begyndelsen af 2000 tallet rundt i Østeuropa og Mellemøsten for at 

promovere sine antisemitiske synspunkter og ideer om Hvid Overmagt. Han deltog 

fx i den meget omdiskuterede Holocaust-konference i Iran, "International 

Conference to Review the Global Vision of the Holocaust" i 2006. Selvom han kun 

har en bachelor i historie fra 1974, underviser han i historie og internationale 

relationer ved det ukrainske universitet MAUP, der har tildelt Duke en doktorgrad 

(ph.d.).  

I 2012 var Duke i Danmark for at styrke sine forbindelser til Helmuth Nyborg og 

hans racistiske forskning og til Daniel Carlsens daværende nynazistiske parti og 

selvfølgelig også for at sælge nogle af sine bøger. 

  

Og Dukes radioudsendelser kunne høres på Dansk National Fronts hjemmeside indtil 

den blev lukket ned af You Tube. Nyborgs teorier er blevet udsat for en generel 

kritik af fagfolk bl.a i http://eugenik.dk/kronologi/.  
 

Nyborgs raceideer har også 

kunnet læses og høres i 

online-mediet Newspeek, 

hvor det danske Pegidas 

medstifter Cand. Psych. 

Nicolai Sennels blev ansat 

efter han havde forladt 

Pegida i 2017.  
 

Nyborg opstillede for 

partiet Stram Kurs ved 

folketingsvalget i 2019.  

 

 

 

 

I 2010 var Nyborg inviteret af 

Trykkefrihedsselskabet og ses her i 

selskab med Jesper Langballe. 

 

 

Fra Højre Daniel Carlsen, Helmuth Nyborg og David Duke ï klanleder til møde i 2011 i 

Danmark i foreningen: òDansk Selskab for Fri Historisk Forskning med konferencetitlen: 

ñRevolt against Civilizationò. 

 

http://eugenik.dk/kronologi/

